

< 127 * 2 * 27 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код
Заказчик (Генподрядчик) ООО «Городская управляющая компания Октябрьского района г.Саранска»	Форма по ОКУД	0322005
Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домуправление №39»	по ОКПО	
Стройка: Текущий ремонт	по ОКПО	
Объект: Август 2015 г	по ОКПО	
	Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракта)	номер
		дата
	Вид операции	
	Номер документа	Дата составления
	27	
		Отчетный период
		с по
		01.08.2015 31.08.2015

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **22.406** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.104** тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: **10.203** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 03.2016 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения
1	2	3	4	5	6	7	8

Раздел 1. Луховка, Заводская, 3

Опрессовка

1.	Э02-06-001-14	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопр овода		3.61	754.02	2 722.02
		Начисления: НЗ= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2					
1. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	6.012	21.70332	101.240	2 197.24
1. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см ²), высокое 10 МПа (100 кгс/см ²)	маш.-ч	1.8	6.498	80.76	524.78
		<i>Накладные расходы</i>				75%	1 647.93
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	131.10
		<i>Всего с НР и СП</i>					4 501.05
2.	Э02-02-001-59	Демонтаж крана "Маевского" (воздушного)	100 шт.		0.02	812.18	16.24
		Начисления: Н5= 0.4					
2. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	9.2	0.184	88.280	16.24
		<i>Накладные расходы</i>				75%	12.18
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.85
		<i>Всего с НР и СП</i>					29.27
3.	Э02-02-001-59	Установка крана "Маевского" (воздушного)	100 шт.		0.02	2 436.53	48.73
		Начисления: Н5= 1.2					
3. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	27.6	0.552	88.280	48.73
		<i>Накладные расходы</i>				75%	36.55
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.56
		<i>Всего с НР и СП</i>					87.84
4.	С1.2	Кран Маевского ф20	шт		2	17.29	34.58
5.	Э03-09-003-05	Обертывание поверхности изоляции рулонными материалами насухо с проклейкой швов	100 м2 поверхн ости покрыт я изоляци и		0.02	3 076.22	61.52
		Начисления: Н5= 1.2					
5. 1.	з1-0031	Рабочий среднего разряда 3,1	чел.-ч	38.376	0.76752	80.160	61.52
		<i>Накладные расходы</i>				75%	46.14
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.23
		<i>Всего с НР и СП</i>					110.89
6.	С1.3	Стеклоткань	м2		2.3	35.00	80.50

Объем: 2*1.15

7.	Э02-01-002-35	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.		0.01	7 704.07	77.04
		<i>Начисления: Н5= 1.2</i>					
7. 1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	97.2	0.972	79.260	77.04
		<i>Накладные расходы</i>				75%	57.78
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.04
		<i>Всего с НР и СП</i>					138.86
8.	С1.4	Кран 15	шт		1	156.00	156.00

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1	3 196.63
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	3 196.63
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1-3, 5, 7)	1 800.58
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-3, 5, 7)	141.78
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	5 138.99
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1	5 138.99
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	1 800.58
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	141.78
Оплата основных рабочих	2 400.77
Сметная заработная плата	2 400.77
Трудозатраты осн. рабочих	24.17884
Нормативная трудоемкость	24.17884
Сметная стоимость материалов	271.08
Стоимость механизмов	524.78
Затраты на эксплуатацию машин	524.78
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816 55.49
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027 3.83
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18 94.46
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	5 292.77

Раздел 2. Луховка, Заводская, 13

Калибровка

9.	Э02-02-004-21	Демонтаж узлов тепловых элеваторных номером 1, 2	1 узел	1	430.24	430.24	
		<i>Начисления: НЗ= 0.4, Н4= 0.4, Н5= 0.4</i>					
9. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4.144	4.144	88.280	365.83
9. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.04	0.04	232.850	9.31
9. 3.	х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0.04	0.04	580.94	23.24
			(1)			232.85	9.31
9. 4.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.068	0.068	605.42	41.17
			(1)			163.63	11.13
		<i>Накладные расходы</i>				75%	281.36
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	21.35
		<i>Всего с НР и СП</i>					732.94
10.	Э02-02-004-21	Установка узлов тепловых элеваторных номером 1, 2	1 узел	1	1 366.69	1 366.69	
		<i>Начисления: НЗ= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>					
10. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	12.432	12.432	88.280	1 097.50
10. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.12	0.12	232.850	27.94
10. 3.	х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0.12	0.12	580.94	69.71
			(1)			232.85	27.94
10. 4.	х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	0.324	0.324	35.48	11.50
10. 5.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	0.12	0.12	7.02	0.84
10. 6.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.204	0.204	605.42	123.51
			(1)			163.63	33.38
10. 7.	с101-1522	Электроды диаметром 5 мм Э42А	т	0.00074	0.00074	86 000.00	63.64
		<i>Накладные расходы</i>				75%	844.08
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	66.32
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 277.09
11.	С2.1	Болт М14х70	кг	0.3	104.00	31.20	
12.	С2.2	Гайка М14	кг	0.1	93.60	9.36	
	<i>Опрессовка</i>						
13.	Э02-06-001-14	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопровода	9.84	754.02	7 419.59	
		<i>Начисления: НЗ= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>					
13. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	6.012	59.15808	101.240	5 989.16
13. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2)	маш.-ч	1.8	17.712	80.76	1 430.42
		<i>Накладные расходы</i>				75%	4 491.87
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	357.34
		<i>Всего с НР и СП</i>					12 268.80

< 127 * 2 * 27 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

14.	Э02-01-002-35	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.		0.02	7 704.07	154.08
		<i>Начисления: Н5= 1.2</i>					
14. 1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	97.2	1.944	79.260	154.08
		<i>Накладные расходы</i>				75%	115.56
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	8.09
		<i>Всего с НР и СП</i>					277.73
15.	С1.4	Кран 15	шт		2	156.00	312.00
16.	Э02-01-002-36	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм	100 шт.		0.01	9 796.54	97.97
		<i>Начисления: Н5= 1.2</i>					
16. 1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	123.6	1.236	79.260	97.97
		<i>Накладные расходы</i>				75%	73.48
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.14
		<i>Всего с НР и СП</i>					176.59
17.	С1.35	Кран 32	шт		1	318.50	318.50
18.	С1.36	Сгон 32	шт		1	29.50	29.50
19.	С1.22	Электроды	кг		0.3	86.00	25.80
20.	Э02-02-001-59	Установка крана "Маевского" (воздушного) кв.35	100 шт.		0.02	3 045.66	60.91
		<i>Начисления: Н5= 1.5</i>					
20. 1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	34.5	0.69	88.280	60.91
		<i>Накладные расходы</i>				75%	45.68
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.20
		<i>Всего с НР и СП</i>					109.79
21.	С1.	Кран Маевского ф15	шт		2	26.00	52.00

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2	10 307.84
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	10 307.84
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 9, 10, 13, 14, 16, 20)	5 852.03
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 9, 10, 13, 14, 16, 20)	461.45
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	16 621.32
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2	16 621.32
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	5 852.03
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	461.45
Оплата основных рабочих	7 765.45
Оплата механизаторов	37.25
Сметная заработная плата	7 802.70
Трудозатраты осн. рабочих	79.60408
Трудозатраты механизаторов	0.16
Нормативная трудоемкость	79.76408
Сметная стоимость материалов	842.00
Стоимость механизмов	1 700.39
Затраты на эксплуатацию машин	1 663.14

< 127 * 2 * 27 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

0.030816	180.34
0.027	12.46
0.18	299.37
	17 113.49

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		13 504.47
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1-3, 5, 7, 9, 10, 13, 14, 16, 20)		13 504.47
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-3, 5, 7, 9, 10, 13, 14, 16, 20)		7 652.61
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		603.23
. ВСЕГО ПО АКТУ		21 760.31
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		21 760.31
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		7 652.61
Оплата основных рабочих		10 166.22
Оплата механизаторов		37.25
Сметная заработная плата		10 203.47
Трудозатраты осн. рабочих		103.78292
Трудозатраты механизаторов		0.16
Нормативная трудоемкость		103.94292
Сметная стоимость материалов		1 113.08
Стоимость механизмов		2 225.17
Затраты на эксплуатацию машин		2 187.92
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	235.82
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	16.29
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18	393.83
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		22 406.26

Сдал: Директор ООО «Домуправление №39»

Винокуров Д.Г.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района»

Сайгашкин В.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.